
Transition Zone ApS

CVR-nr.: 43168223

Odensegade 12 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
29. marts 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2023

Bo Strandmark Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Transition Zone ApS
Odensegade 12 2 th
8000 Aarhus C
e-mailadresse: bo@transition-zone.com
CVR-nr.: 43168223
Regnskabsår: 29/03/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge svømme-, cykle- og løbeudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 29.03.2022 - 31.12.2022 udviser et underskud på kr. 15.840 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 24.160.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. mar. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.740
Resultat af ordinær primær drift		-15.740
Andre finansielle omkostninger		-100
Ordinært resultat før skat		-15.840
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-15.840
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-15.840
I alt		-15.840

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Fremstillede varer og handelsvarer		479.937
Varebeholdninger i alt		479.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.012
Tilgodehavender moms og afgifter		20.753
Tilgodehavender i alt		27.765
Likvide beholdninger		634.890
Omsætningsaktiver i alt		1.142.592
AKTIVER I ALT		1.142.592

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-15.840
Egenkapital i alt		24.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.432
Gældsforpligtelser i alt		1.118.432
PASSIVER I ALT		1.142.592

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Lån	1.000.000	0	1.000.000	0
	1.000.000	0	1.000.000	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0